
Cēsu novada bērni un jaunieši gatavojas XIII
Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju
svētkiem

Trešdien, 29. janvārī, Cēsu 2. pamatskolā, gatavojoties XIII Latvijas Skolu jaunatnes
dziesmu un deju svētkiem, norisinājies izglītības iestāžu koru kopmēģinājums, kurā
piedalījās kori no visa Cēsu novada. Šis mēģinājums ir nozīmīgs posms ceļā uz
svētkiem, jo kolektīvi turpina aktīvi pilnveidot savu repertuāru un gatavoties skatēm un
koncertiem.
 
Šī gada vasarā, no 5. jūlija līdz 13. jūlijam, Rīgā pēc vairāku gadu pārtraukuma
norisināsies XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki, kas pulcēs vairāk
nekā 30 000 dalībnieku no visas Latvijas. Plānots, ka Cēsu novadu šajos svētkos
pārstāvēs ap 1350 dalībnieku. To vidū būs 40 deju kolektīvi, 11 kori, pūtēju orķestris,
folkloras kopa, koklētāju ansambļi un mūsdienu dejas grupas.
 
Ar pašvaldības finansiālu atbalstu, svētku dalībniekiem plānots nodrošināt transportu,
izmitināšanu Rīgā, kā arī ēdināšanu. Tāpat līdzekļi tiek plānoti arī gājiena
noformējumam.
 
Ceļā uz svētkiem, bērniem un jauniešiem paredzēti vairāki notikumi, tostarp:
 



• 6. martā plkst. 13.00 Cēsu Bērnu un jauniešu centrā notiks vokālās mūzikas
konkurss "Balsis 2025";
• 26. martā plkst. 12.00 koncertzālē "Cēsis" dejotāji piedalīsies tautas deju
lielkoncerta "Es atvēru Laimas dārzu" repertuāra apguves un atlases skatē;
• 8. aprīlī plkst. 10.30 Cēsu Bērzaines pamatskolā norisināsies koru skate, kurā tiks
vērtēts kolektīvu sniegums un gatavība lielajiem svētkiem.
Vēlam veiksmi gatavošanās procesā!
 

https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2025/01/dsc066482_large_252901153144.jpg?v=20250129153145


https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2025/01/dsc066432_large_252901153157.jpg?v=20250129153158


https://www.cesis.lv/images/userfiles/articlescontent/2025/01/dsc066562_large_252901153214.jpg?v=20250129153215

